
Sabancı Üniversitesi Diller Okulu’na  
Hosgeldiniz 

Sevgili Ögrencilerimiz, Sevgili 
Ailelerimiz, 

Sizleri öncelikle çok tebrik ederiz!  

Heyecan ve mutluluğunuzu paylaşıyoruz. 

Bu kısa sunum dosyasında sizlerle dil öğrenimi ile ilgili olarak çok önemli  
bulduğumuz birkaç hususu paylaşmak istiyoruz. 



SÜ’nün sunduğu disiplinlerarası eğitim yapısı ve öğrenim dilinin İngilizce olması, 
Temel Geliştirme Yılı olarak adlandırdığımız ‘hazırlık’ eğitimini daha da önemli 

kılmaktadır.  

Fakülte derslerimizdeki İngilizce dil seviyesi beklentisi akademik İngilizce bilgi ve 
becerileri açısından oldukça yüksek düzeydedir.  

Diller Okulu olarak en önemli hedefimiz, hangi dil seviyesinden başlamış 
olurlarsa olsunlar, tüm öğrencilerimizin dil öğrenimindeki potansiyallerini 
keşfetmelerine ve tümü ile kullanmalarına yardımcı olmak ve buna hizmet 

edecek her türlü akademik ve bireysel desteği vermektir. 

Hazırlık eğitimini tamamlayan öğrencilerimiz ile ilk girişte hazırlık öğrenimi almadan 
programlarına başlayan öğrencilerimize de akademik bilgi ve becerilerini daha 
da ilerletebilmeleri için 1. Yıl İngilizce Dersleri verilmekte ve bunu takip eden 

yıllarda İş Yaşamında İngilizce İletişim Becerileri dersi de sunulmaktadır. 



Orta öğretim ve ÖSS’deki emek ve başarılar hiç şüphesiz ki çok önemlidir. 
Bunun için sizleri bir kez daha kutlarız. 

Ancak burada elde edilen başarıyı direkt olarak dil öğreniminde de ve 
özellikle hemen beklemek doğru olmayabilir. 

Dil öğrenimi ayrıca emek, özveri, sabır, derslere düzenli devam ve 
çalışmalara aktif katılım isteyen uzun soluklu bir öğrenim sürecidir.  

Bu sürece ‘hazırlık’ eğitimi açısından bakıldığında, bazı öğrencimiz için bir 
dönem, bazıları için bir yıl, bazıları için bir buçuk yıl ve az sayıda da olsa 

bazı öğrencilerimiz için iki yıl sürebilir.  

Bu sürelerin farklılık göstermesi bireysel öğrenim stilleri, çalışma 
alışkanlıkları, akademik ihtiyaçlar, derse devam v.b. göz önünde 

bulundurulduğunda son derece doğaldır. Süre her ne kadar olursa olsun 
dil öğrenimi için yapılmış çok önemli bir yatırım ve kazançtır. 



Özellikle daha önceden dil eğitimi almamış veya çok az görmüş olan 
öğrencilerimizin kısa sürede yüksek düzeyde İngilizce’ye sahip olma beklentileri 

çok sağlıklı olmayacaktır.  

Tabii ki tüm öğrencilerimiz gibi Temel Düzeyden başlayan öğrencilerimizin de 
TGYdeki öğrenimlerini Haziran’da tamamlama olanakları vardır. Ancak bu 

öğrencilerimiz için çok daha sağlıklısı yaz döneminde ve gerekli olduğu takdirde 
ikinci yıl güz döneminde de öğrenimlerine devam etmek olacaktır. 

TGY İngilizce programımızda tüm seviyelerimizdeki ideal öğrenim süresi 16 haftadır. 
İkinci dönemden itibaren ilk sekiz hafta sonrası dersin ilk sekiz haftalık 

kısmından seviyesi belli bir düzeye gelmiş öğrencilerimiz için bir üst düzeye 
ilerleme olanağı sunulmakla beraber, birçok öğrencimiz ‘P’ (Progressing/Devam) 

notu ile, ilgili dersin ikinci sekiz haftalık kısmına devam etmekte ve akademik 
açıdan bunun büyük faydasını görmektedirler. 

YÖK’ün Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Eğitim-Öğretim ve Yabancı Dille 
Eğitim-Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmeliği 

çerçevesinde TGYde en üst düzey olan İleri Düzey’i başarı ile tamamlayan 
öğrencilerimiz arzu ettikleri takdirde ELAE yerine geçerli bir dış sınava 

girebilirler. Ancak İngilizce bilgi ve becerileri henüz çok iyi bir düzeye gelmemiş 
öğrencilerimizin, hele ki daha öğrenimlerinin başında veya yarısında iseler 

(Temel, Orta Düzey gibi) dış sınavlara hazırlanma çabaları son derece yanlış ve 
sağlıksız olacaktır. Lütfen bu tuzağa düşmeyiniz! 



Akademik destek ve dil öğrenimi konularında… 

Öğretim elemanlarımız,  
Program Koordinatörümüz Jacqueline Einer 

(E-posta: jacqueline@sabanciuniv.edu Tel: 0216 4839146),  
ve Diller Okulu Direktörümüz Deniz Kurtoğlu Eken  

(E-posta: kurtoglueken@sabanciuniv.edu Tel: 0216 4839124) ile görüşebilirsiniz. 

Bireysel destek konularında… 

Öğrenci Danışmanımız Güler Ann Gerger’e  
(E-posta: gulergerger@sabanciuniv.edu Tel: 0216 4833140) 

danışabilirsiniz. Diğer akademik destek olanakları için: 

SÜ Yazma Becerileri Merkezimiz ile  
(E-posta: writingcen@sabanciuniv.edu Tel: 0216 4839299) 

iletişime geçebilirsiniz. 

Diller Okulu tüm ögrencilerimize gerek ders içerisinde  
gerekse ders dışında birçok farklı destek olanagı 

sunmaktadır. 



Temel Gelistirme Yılı ile ilgili faydalı 
baglantılar ve dokümanlar 

•  Temel Geliştirme Yılı Yönetmeliği: 
http://www.sabanciuniv.edu/tr/ogrenci_kabul/yonetmelikler/TGY_tr.pdf 

•  Temel Geliştirme Yılı El Kitabı: 
http://do.sabanciuniv.edu/eng/?FDYHandbook/FDYHandbook.html 

•  İngilizce Dil Ölçme Sınavı/English Language Assessment Exam (ELAE): 
http://do.sabanciuniv.edu/eng/?content/ela_exam.html 

Lütfen bunları dikkatlice okuyunuz. 


